
Zarządzenie Nr 92/2011 

Burmistrza Miasta Mława 

Z dnia 01.06.2011 
 

W sprawie przyjęcia regulaminu III Mławskiego Konkursu Wiedzy Ekonomicznej 

organizowanego przez Miasto Mława w ramach realizacji projektu „Wiem-więc myślę 

ekonomicznie” dofinansowanego ze środków Narodowego Banku Polskiego. 

 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca , na  podstawie art.7 ust.1 pkt. 8 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, 

poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdzam regulamin III Mławskiego Konkursu Wiedzy Ekonomicznej– stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam  Koordynatorowi projektu pn. „Wiem – więc myślę 

ekonomicznie” III edycja 

 

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Sławomir Kowalewski 
 Burmistrz Miasta Mława  

 


